



Referat fra generalforsamling i Lejre Støtteforening den 27. maj 2021 kl. 19 i Lejrehallen

Grundet Covid19 var generalforsamlingen blevet udskudt, da den på grund af forsamlingsforbud ikke kunne afholdes i marts måned

Valg af dirigent

Tage Lund valgt som dirigent og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Bestyrelsen aflægger beretning.

Formand Lars Mortensen aflagde sin beretning – som blev godkendt.

”Et vanskeligt og atypisk år for os alle sammen er gået, vi kan heldigvis begynde at se fremad nu, da mange har fået både første og anden vaccine, og pandemien forhåbentlig er på retur. Vi har brugt lidt flere penge end vi har fået ind i år, men det spiller ingen rolle, da kassebeholdningen er meget god. Grunden til vores pengeforbrug i år er stort, er at vi har valgt at støtte både E-Sport og skater-foreningen med 50.000 kr. hver. Vi har sammen med LIF vurderet at det er godt med et par nye initiativer i vores lille flække.

Livstilsmissen 2020 blev desværre aflyst på grund af Corona. Først var messen i 2021 rykket til september, men nu er den helt aflyst for i år.

Slotskoncerten i 2020 blev også aflyst, den er i år planlagt til at løbe af staben 28. og 29. august. Som det ser ud nu, er der åbnet op for at der kan komme 1500 gæster pr. dag, men det kan jo som også tidligere oplevet, nå at ændre sig igen.

Reborn 2020 blev gennemført med diverse problemer, ændringer af antal deltager blev ændret i sidste øjeblik, hvilke medførte at arrangementet blev afholdt over 2 weekender. I 2021 vil Reborn strække sig over tre dage, 20.21 og 22 august, hvor fredag er reserveret til firmaarrangementer.

Julelotteri 2020 var som altid en god oplevelse, hvor vi endte med at have udsolgt. Igen i år er det på grund af den store arbejdsindsats fra bestyrelsen, at vi også i år endte med at sælge alle lodder.

Til slut vil vi sige tak til alle vores støtter og håber at de er klar når vi engang åbner for fuld musik igen.

Der skal også lyde en tak til bestyrelsen for en stor indsats.”

Uddeling af ungdomspris.

Netop i år var flere gode kræfter indstillet til ungdomsprisen.

Bestyrelsen besluttede derfor at give

- Miklos Rosenbak Boisen-Møller fra Spejderne fik ungdomsprisen på 2.000 kr.
- Silas Bach fra FC Lejre fik en erkendtlighed på 500 kr.
- Oliver Lebtien Mohr, Alfred Bonde Jacobsen og Ebbe Skou Roer fra Floorball hver fik en erkendtlighed på 500 kr.

Bestyrelsen fremlægger regnskabet til godkendelse

Kasserer Lone Bagge gennemgik regnskabet – som ligger på www.lejrestotteforening.dk

Regnskabet blev godkendt.

Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent på 100 kr. pr husstand hvilket blev vedtaget

Behandling af indkomne forslag.

Der var ingen forslag indkommet.

Valg til bestyrelsen

På valg var Lars Mortensen, Anja Malm, Ole Bjørn Hansen og Lone Bagge.

Lars Mortensen og Anja Malm ønskede ikke genvalg

Som nye i bestyrelse blev valgt Mikkell Bossen, som har igangsat Basketafdelingen og Jesper Koldborg, som er formand for Spejderne. Begge valgt for 2 år.
Ole Bjørn Hansen og Lone Bagge ønskede genvalg og blev valgt for 2 år.

Den øvrige bestyrelse består af:

Heidi Bordinggaard, Helle Serup, Jørgen Sondrup og Jørgen Fangel

Der blev på generalforsamlingen ikke valgt suppleanter, men man bemyndigede bestyrelsen til, at få suppleanter ind efterfølgende.

Valg af revisorer og revisor-suppleant

Arne Madsen og Freddy Jensen blev genvalgt ligesom Rene Møllerup blev genvalgt som revisor suppleant.

Eventuelt

Der blev spurgt til eventuelt tab/manglende betaling ved tidligere koncert. Foreningen indgik akkordordning med arrangør og foreningen har fået det der i den blev aftalt.

Der var restpræmier, som ikke var afhentet fra julelotteriet 2020 og traditionen tro blev der afholdt aktion og alle restpræmier blev solgt og er med som en indtægt i det efterfølgende regnskabsår.

Referent Helle Serup

Lejre, den

02-06-2021


Formand Lars Mortensen


Dirigent Tage Lund